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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO

SANT ANDREU

Prueba 1 Fem., 200m Braza 12 DIVISION
20/12/2019 - 17:30 Resultados
RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. MARRERO MUNOZ Paloma 96 C.N. Santa Olaya 2:32.31 19,00 - 761
50m: 34.46 34.46 100m:  1:12.98 38.52 150m:  1:52.16 39.18 200m:  2:32.31 40.15
2. GOMEZ CORTES Beatriz 94 C.N. Galaico 2:36.02 16,00 - 708
50m: 35.00 35.00 100m:  1:14.26 39.26 150m:  1:54.96 40.70 200m:  2:36.02 41.06
3. TUDO CUBELLS Nadia 97 C.N. Barcelona 2:36.31 14,00 - 704
50m: 35.18 35.18 100m:  1:14.92 30.74 150m:  1:55.42 40.50 200m:  2:36.31 40.89
4. GAYA BISQUERRA Paula 05 C.N. Palma De Mallorca 2:38.45 13,00 - 676
50m: 35.66 35.66 100m:  1:15.28 39.62 150m:  1:56.84 41.56 200m:  2:38.45 41.61
5. GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 C.N. Granollers 2:39.76 12,00 - 660
50m: 36.06 36.06 100m:  1:16.20 40.14 150m:  1:57.39 41.19 200m:  2:39.76 42.37
6. AZNAR DIEZ Adriana 04 C.N. Barcelona 2:40.85 11,00 - 646
50m: 35.74 35.74 100m:  1:17.25 4151 150m:  1:59.28 42.03 200m:  2:40.85 4157
7. FOJLACARTA Elena 01 C.N.Mairena Aljarafe 2:43.35 10,00 - 617
50m: 37.09 37.09 100m:  1:17.94 40.85 150m:  1:59.74 41.80 200m:  2:43.35 4361
8. REY BUSTO Tania 04  C.N. Santa Olaya 2:44.19 9,00 - 608
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.62 41.37 150m: 2:00.97 42.35 200m: 2:44.19 43.22
9. VIDAL ENGUIX Carla 98 C.N. Delfin 2:44.66 8,00 - 602
50m: 36.65 36.65 100m:  1:18.07 41.42 150m:  2:00.89 42.82 200m:  2:44.66 43.77
10. MUNOZ PERERA Laura 01 C.N. Madrid Moscardo 2:45.75 7,00 - 591
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.24 41.65 150m: 2:01.10 42.86 200m: 2:45.75 44.65
11. FIGUEROA ESTRADA Lucia 03 C.N.Mairena Aljarafe 2:45.80 6,00 - 590
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.17 41.25 150m: 2:01.67 43.50 200m: 2:45.80 44.13
12. TACHON BOLON Susana Alejandra 99  C.N. Delfin 2:4590 5,00 - 589
50m: 39.05 39.05 100m:  1:20.94 41.89 150m:  2:03.43 42.49 200m:  2:45.90 42.47
13. GOMEZ CAMPINS Carme 03 C.N. Palma De Mallorca 2:49.75 4,00 - 550
50m: 37.95 37.95 100m:  1:19.75 41.80 150m:  2:04.17 44.42 200m:  2:49.75 45.58
14. JEREZ GALLEGOS Ona 98 C.N. Granollers 2:51.40 3,00 - 534
50m: 37.81 37.81 100m:  1:20.72 4291 150m:  2:05.10 44.38 200m:  2:51.40 46.30
15. ALONSO GOMEZ Madison 04 C.N. Madrid Moscardo 2:51.66 2,00 - 532
50m: 37.39 37.39 100m:  1:20.88 43.49 150m:  2:05.24 44.36 200m:  2:51.66 46.42
16. CANO ROSALES Laura 04 C.N. Galaico 2:58.53 1,00 - 473
50m: 38.49 38.49 100m:  1:23.72 4523 150m:  2:10.95 47.23 200m:  2:58.53 47.58
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 3 Masc., 200m Braza 12 DIVISION
20/12/2019 - 17:45 Resultados
RE 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA) 29/06/2009
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. BALLESTER PUIG Joan 95  C.E. Mediterrani 2:14.18 19,00 - 841
50m: 30.55 30.55 100m:  1:04.37 33.82 150m:  1:38.98 34.61 200m:  2:14.18 35.20
2. GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01 C.N. Madrid Moscardo 2:20.47 16,00 - 733
50m: 31.92 31.92 100m:  1:07.46 3554 150m:  1:43.44 35.98 200m:  2:20.47 37.03
3. MELCONIAN ALVEZ Martin Andrés 90 C.N. Alcobendas 2:23.22 14,00 - 691
50m: 32.88 32.88 100m:  1:09.52 36.64 150m:  1:46.84 37.32 200m:  2:23.22 36.38
4. CASTELLO BARRACHINA Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 2:23.55 13,00 - 687
50m: 33.06 33.06 100m:  1:09.20 36.14 150m:  1:46.53 37.33 200m:  2:23.55 37.02
5. ACOSTA GARCIA Octavio 98 C.N.Mairena Aljarafe 2:25.40 12,00 - 661
50m: 32.14 32.14 100m:  1:08.50 36.36 150m:  1:46.49 37.99 200m:  2:25.40 38.91
6. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio 95  C.N. Alcobendas 2:25.88 11,00 - 654
50m: 33.29 33.29 100m:  1:10.32 37.03 150m:  1:47.93 37.61 200m:  2:25.88 37.95
7. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02 C.N. Ferca-San Jose 2:26.62 10,00 - 644
50m: 32.64 32.64 100m:  1:09.85 37.21 150m:  1:47.81 37.96 200m:  2:26.62 38.81
8. CUENCA GARCIA Mario 97 Ucam C.N. Fuensanta 2:27.09 9,00 - 638
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.53 36.77 150m: 1:46.98 38.45 200m: 2:27.09 40.11
9. LOPEZ FIDALGO Ignacio 97  C.N. Madrid Moscardo 2:27.85 8,00 - 628
50m: 32.01 32.01 100m:  1:08.98 36.97 150m:  1:46.90 37.92 200m:  2:27.85 40.95
10. BALAGUER UMSARI Victor 90 C.N.Mairena Aljarafe 2:2895 7,00 - 615
50m: 33.21 33.21 100m:  1:11.68 38.47 150m:  1:50.58 38.90 200m:  2:28.95 38.37
11. PEREZ PETRENAS Guillem 00 C.E. Mediterrani 2:30.77 6,00 - 593
50m: 33.06 33.06 100m:  1:10.28 37.22 150m:  1:49.32 39.04 200m:  2:30.77 41.45
12. CEREZO IGNACIO Rafael 97  C.N. Palma De Mallorca 2:30.96 5,00 - 590
50m: 32.92 32.92 100m:  1:11.01 38.09 150m:  1:51.46 40.45 200m:  2:30.96 39.50
13. SIQUIER RIPOLL Nestor 04 C.N. Palma De Mallorca 2:31.19 4,00 - 588
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.74 38.58 150m:  1:52.07 39.33 200m:  2:31.19 39.12
14. CEJUDO GARCIA Pablo 98 Ucam C.N. Fuensanta 2:33.15 3,00 - 565
50m: 33.68 33.68 100m:  1:12.02 38.34 150m:  1:51.60 39.58 200m:  2:33.15 41.55
15. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:36.51 2,00 - 530
50m: 34.51 34.51 100m:  1:14.29 39.78 150m:  1:54.94 40.65 200m:  2:36.51 41.57
DSQ OYARZABAL GOYA Befiat 98  Getxo lgeriketa Bolue K.E. - -
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

p‘en DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
ReuaTics Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 5 Fem., 100m Espalda 12 DIVISION

20/12/2019 - 18:00 Resultados

RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008

Puntos: FINA 2019

Clasificacion AN Tiempo FINA

1. QUIGLEY Lauren Alice 95 C.N. Palma De Mallorca 1:02.56 19,00 - 796
50m: 30.24 30.24 100m:  1:02.56 32.32

2. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 1:03.15 16,00 - 774
50m: 30.36 30.36 100m:  1:03.15 32.79

3. RAMIREZ ABELLA Monica 93 C.N. Barcelona 1:05.16 14,00 - 705
50m: 31.89 31.89 100m:  1:05.16 33.27

4. GONZALEZ MIRALLES Paula 04  C.N. Delfin 1:05.48 13,00 - 694
50m: 31.99 31.99 100m:  1:05.48 33.49

5. FERNANDEZ ALVAREZ Alba 03 C.N. Santa Olaya 1:06.02 12,00 - 678
50m: 32.10 32.10 100m:  1:06.02 33.92

6. BOHORQUEZ CALERO Andrea Mei 04  C.N.Mairena Aljarafe 1:06.27 11,00 - 670
50m: 31.75 31.75 100m:  1:06.27 34.52

7. TACHON BOLON Susana Alejandra 99  C.N. Delfin 1:06.38 10,00 - 667
50m: 32.58 32.58 100m:  1:06.38 33.80

8. MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94  C.N. Madrid Moscardo 1:06.74 9,00 - 656
50m: 32.08 32.08 100m:  1:06.74 34.66

9. SOLA GALINDO Talia 95  C.N.Mairena Aljarafe 1:07.01 8,00 - 648
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.01 35.26

10. GARCIA BLANCO Alba 02 C.N. Granollers 1:07.41 7,00 - 636
50m: 31.71 31.71 100m:  1:07.41 35.70

11. PEREZ MATO Angela 01 C.N. Santa Olaya 1:08.70 6,00 - 601
50m: 33.21 33.21 100m:  1:08.70 35.49

12. ALVAREZ FERNANDEZ Claudia 02 C.N. Palma De Mallorca 1:10.74 4,50 - 551
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.74 37.21

GOYANES GARCIA Paula 98 C.N. Galaico 1:10.74 4,50 - 551
50m: 3431 3431 100m:  1:10.74 36.43

14. MIRALLES SANCHEZ Abril 04  C.N. Granollers 1:11.07 3,00 - 543
50m: 34.10 34.10 100m:  1:11.07 36.97

15. FERNANDEZ PRIETO Nayara 05 C.N. Galaico 1:12.79 2,00 - 505
50m: 35.10 35.10 100m:  1:12.79 37.69

16. GARCIA PANIAGUA Lorea 05 C.N. Madrid Moscardo 1:14.09 1,00 - 479
50m: 35.14 35.14 100m:  1:14.09 38.95
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

p‘en DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
ReuaTics Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 7 Masc., 100m Espalda 12 DIVISION

20/12/2019 - 18:13 Resultados

RE 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 01/07/2009

Puntos: FINA 2019

Clasificacion AN Tiempo FINA

1. ALCOLADO DURANGO David 90 C.N. Madrid Moscardo 57.01 19,00 - 752
50m: 27.56 27.56 100m: 57.01 29.45

2. CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 C.E. Mediterrani 57.03 16,00 - 751
50m: 27.68 27.68 100m: 57.03 29.35

3. RAMIREZ SANCHO Alvaro 00 C.N. Alcobendas 57.67 14,00 - 726
50m: 27.93 27.93 100m: 57.67 29.74

4. MIRA ALBALADEJO Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 57.88 13,00 - 718
50m: 28.28 28.28 100m: 57.88 29.60

5. CANTOS GALVEZ Manuel Jesus 97  C.N.Mairena Aljarafe 58.26 12,00 - 704
50m: 28.47 28.47 100m: 58.26 29.79

6. GOMEZ DIEZ Hector Daniel 99 C.N. Alcobendas 58.39 11,00 - 700
50m: 27.83 27.83 100m: 58.39 30.56

7. DUPONT Teiki 96 Ucam C.N. Fuensanta 59.53 10,00 - 660
50m: 28.50 28.50 100m: 59.53 31.03

8. BARRACHINA ANO Joan Ferran 94 C.N. Ferca-San Jose 59.64 9,00 - 657
50m: 28.86 28.86 100m: 59.64 30.78

9. VILLALOBOS GALLEGO Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 1:00.43 8,00 - 631
50m: 29.20 29.20 100m:  1:00.43 31.23

10. LOPATKA Kamil 97 C.E. Mediterrani 1:00.91 6,50 - 616
50m: 29.05 29.05 100m:  1:00.91 31.86

GIL REGULEZ Jorge 01  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.91 6,50 - 616
50m: 29.72 29.72 100m:  1:00.91 31.19

12. ALARCON SALAS Francisco 99 C.N.Mairena Aljarafe 1:00.96 5,00 - 615
50m: 29.05 29.05 100m:  1:00.96 31.91

13. JUIZ LARRANAGA David 94 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.10 4,00 - 611
50m: 28.33 28.33 100m:  1:01.10 32.77

14. CASABLANCA MUNOZ Javier 01  C.N. Madrid Moscardo 1:02.42 3,00 - 573
50m: 29.54 29.54 100m:  1:02.42 32.88

15. BREW Jamie Alexandre 03 C.N. Palma De Mallorca 1:02.71 2,00 - 565
50m: 30.71 30.71 100m:  1:02.71 32.00

16. VENY OLIVER Mateu 02 C.N. Palma De Mallorca 1:03.04 1,00 - 556
50m: 30.43 30.43 100m:  1:03.04 32.61
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

p‘en DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
ReuaTics Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

, CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 DIVISION
20/12/2019 - 18:24 Resultados
RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. VILAS VIDAL Maria 96 C.N. Galaico 8:45.38 19,00 - 785
50m: 30.29 30.29 250m:  2:39.78 32.75 450m:  4:52.01 33.29 650m:  7:05.57 33.62
100m:  1:02.23 31.94 300m:  3:12.65 32.87 500m:  5:25.21 33.20 700m:  7:38.82 33.25
150m:  1:34.49 32.26 350m:  3:45.75 33.10 550m:  5:58.86 33.65 750m:  8:12.74 33.92
200m:  2:07.03 32.54 400m:  4:18.72 32.97 600m:  6:31.95 33.09 800m:  8:45.38 32.64
2. CLARO MARTINEZ Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 8:59.08 16,00 - 727
50m: 29.79 29.79 250m:;  2:43.12 33.77 450m:  4:59.27 34.00 650m:  7:16.06 34.19
100m:  1:02.32 3253 300m:  3:17.15 34.03 500m:  5:33.52 34.25 700m:  7:50.82 34.76
150m:  1:35.59 33.27 350m:  3:51.17 34.02 550m:  6:07.75 34.23 750m:  8:25.16 34.34
200m:  2:09.35 33.76 400m:  4:25.27 34.10 600m:  6:41.87 34.12 800m:  8:59.08 33.92
3. CASTRO ATALAYA Marina 99 C.N. Barcelona 9:01.22 14,00 - 718
50m: 31.19 31.19 250m: 2:45.31 33.66 450m: 5:00.94 34.07 650m: 7:18.42 34.44
100m:  1:04.38 33.19 300m:  3:19.19 33.88 500m:  5:35.23 34.29 700m:  7:53.13 34.71
150m: 1:38.07 33.69 350m: 3:53.10 33.91 550m: 6:09.53 34.30 750m: 8:27.50 34.37
200m:  2:11.65 33.58 400m:  4:26.87 33.77 600m:  6:43.98 34.45 800m:  9:01.22 33.72
4. RUIZ BRAVO Paula 99 C.N.Mairena Aljarafe 9:01.49 13,00 - 717
50m: 31.60 31.60 250m:  2:47.03 34.08 450m:  5:02.78 33.21 650m:  7:19.18 33.70
100m:  1:05.18 33.58 300m:  3:20.97 33.94 500m:  5:37.06 34.28 700m:  7:54.11 34.93
150m:  1:38.85 33.67 350m:  3:55.20 34.23 550m:  6:10.80 33.74 750m:  8:28.27 34.16
200m:  2:12.95 34.10 400m:  4:29.57 34.37 600m:  6:45.48 34.68 800m:  9:01.49 33.22
5. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N. Barcelona 9:04.20 12,00 - 706
50m: 31.84 31.84 250m:  2:47.62 34.19 450m:  5:03.92 34.01 650m:  7:21.90 34.73
100m:  1:05.54 33.70 300m:  3:21.56 33.94 500m:  5:38.11 34.19 700m:  7:56.11 34.21
150m:  1:39.50 33.96 350m:  3:55.63 34.07 550m:  6:12.58 34.47 750m:  8:30.44 34.33
200m:  2:13.43 33.93 400m:  4:29.91 34.28 600m:  6:47.17 34.59 800m:  9:04.20 33.76
6. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 9:06.62 11,00 - 697
50m: 30.99 30.99 250m:  2:46.25 34.58 450m:  5:04.61 34.68 650m:  7:22.98 34.60
100m:  1:04.07 33.08 300m:  3:20.76 3451 500m:  5:39.28 34.67 700m:  7:57.93 34.95
150m: 1:37.76 33.69 350m: 3:55.26 34.50 550m: 6:13.81 34.53 750m: 8:32.75 34.82
200m:  2:11.67 33.91 400m:  4:29.93 34.67 600m:  6:48.38 34,57 800m:  9:06.62 33.87
7. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 C.N. Galaico 9:09.24 10,00 - 687
50m: 31.90 31.90 250m:  2:49.25 34.78 450m:  5:08.39 35.03 650m:  7:26.67 3451
100m:  1:05.76 33.86 300m:  3:23.91 34.66 500m:  5:43.21 34.82 700m:  8:01.25 34.58
150m:  1:40.17 34.41 350m:  3:58.88 34.97 550m:  6:17.78 3457 750m:  8:35.56 3431
200m:  2:14.47 34.30 400m:  4:33.36 34.48 600m:  6:52.16 34.38 800m:  9:09.24 33.68
8. SILVA FIDALGO Aroa 02 C.N. Santa Olaya 9:12.58 9,00 - 675
50m: 31.03 31.03 250m:  2:44.92 33.97 450m:  5:04.92 35.50 650m:  7:27.15 35.44
100m:  1:03.69 32.66 300m:  3:19.24 34.32 500m:  5:40.49 3557 700m:  8:02.83 35.68
150m:  1:37.09 33.40 350m:  3:54.33 35.09 550m:  6:16.13 35.64 750m:  8:38.33 35.50
200m:  2:10.95 33.86 400m:  4:29.42 35.09 600m:  6:51.71 35.58 800m:  9:12.58 34.25
9. NUNEZ LLADO Claudia 05 C.N. Palma De Mallorca 9:14.49 8,00 - 668
50m: 31.66 31.66 250m: 2:51.18 35.18 450m: 5:10.89 34.76 650m: 7:31.15 34.78
100m:  1:06.12 34.46 300m:  3:26.29 35.11 500m:  5:46.05 35.16 700m:  8:06.23 35.08
150m: 1:40.89 34.77 350m: 4:01.14 34.85 550m: 6:21.32 35.27 750m: 8:41.10 34.87
200m:  2:16.00 35.11 400m:  4:36.13 34.99 600m:  6:56.37 35.05 800m:  9:14.49 33.39
10. ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya 9:15.03 7,00 - 666
50m: 31.26 31.26 250m:  2:47.68 34.31 450m:  5:05.76 34.14 650m:  7:27.88 35.26
100m:  1:04.83 33.57 300m:  3:22.28 34.60 500m:  5:41.44 35.68 700m:  8:03.30 35.42
150m:  1:38.82 33.99 350m:  3:56.52 34.24 550m:  6:16.81 35.37 750m:  8:39.32 36.02
200m:  2:13.37 34.55 400m:  4:31.62 35.10 600m:  6:52.62 35.81 800m:  9:15.03 35.71
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO
* SANT ANDREU

A _Rfen

Prueba 9, Fem., 800m Libre, 12 DIVISION

Clasificaciéon AN Tiempo FINA
11. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 C.N. Granollers 9:19.42 6,00 - 650
50m: 32.54 32.54 250m:;  2:52.35 34.64 450m:  5:12.19 34.91 650m:  7:33.96 35.65
100m:  1:07.47 34.93 300m:  3:27.30 34.95 500m:  5:47.28 35.09 700m:  8:09.86 35.90
150m:  1:42.47 35.00 350m:  4:02.25 34.95 550m:  6:22.63 35.35 750m:  8:45.35 35.49
200m:  2:17.71 35.24 400m:  4:37.28 35.03 600m:  6:58.31 35.68 800m:  9:19.42 34.07
12. RIQUELME SAEZ Carmen 96  C.N. Delfin 9:31.65 5,00 - 609
50m: 32.43 32.43 250m:  2:53.02 35.53 450m:  5:18.11 36.07 650m:  7:43.73 36.32
100m:  1:.07.07 34.64 300m:  3:29.08 36.06 500m:  5:54.69 36.58 700m:  8:20.39 36.66
150m: 1:42.14 35.07 350m: 4:05.27 36.19 550m: 6:30.88 36.19 750m: 8:56.45 36.06
200m:  2:17.49 35.35 400m:  4:42.04 36.77 600m:  7:07.41 36.53 800m:  9:31.65 35.20
13. PERELLO FERRER M2 Del Pilar 00 C.N. Palma De Mallorca 9:43.75 4,00 - 572
50m: 32.01 32.01 250m:  2:55.11 36.14 450m:  5:22.05 36.75 650m:  7:51.28 37.30
100m:  1:07.34 35.33 300m:  3:31.99 36.88 500m:  5:59.34 37.29 700m:  8:29.03 37.75
150m:  1:42.65 35.31 350m:  4:08.42 36.43 550m:  6:36.42 37.08 750m:  9:06.36 37.33
200m:  2:18.97 36.32 400m:  4:45.30 36.88 600m:  7:13.98 37.56 800m:  9:43.75 37.39
14. GONZALEZ MASA Marina 00 C.N. Madrid Moscardo 9:47.19 3,00 - 562
50m: 31.58 31.58 250m:;  2:53.52 36.25 450m:  5:22.11 37.70 650m:  7:54.58 38.18
100m:  1:05.89 34.31 300m:  3:30.51 36.99 500m:  5:59.99 37.88 700m:  8:32.85 38.27
150m:  1:41.49 35.60 350m:  4:07.26 36.75 550m:  6:38.02 38.03 750m:  9:10.92 38.07
200m: 2:17.27 35.78 400m: 4:44.41 37.15 600m: 7:16.40 38.38 800m: 9:47.19 36.27
15. ALONSO MARTINEZ Sofia 05 C.N. Madrid Moscardo 9:56.69 2,00 - 536
50m: 31.95 31.95 250m:  2:58.10 37.68 450m:  5:30.59 38.22 650m:  8:03.65 38.24
100m:  1:06.99 35.04 300m:  3:36.08 37.98 500m:  6:08.79 38.20 700m:  8:42.21 38.56
150m: 1:43.40 36.41 350m: 4:14.10 38.02 550m: 6:47.06 38.27 750m: 9:19.75 37.54
200m:  2:20.42 37.02 400m:  4:52.37 38.27 600m:  7:25.41 38.35 800m:  9:56.69 36.94
16. LLOPIS LOPEZ Candela 04 C.N. Delfin 10:01.73 1,00 - 522
50m: 33.14 33.14 250m:  3:01.13 37.79 450m:  5:33.02 37.98 650m:  8:06.72 38.41
100m:  1:08.74 35.60 300m:  3:38.94 37.81 500m:  6:11.33 38.31 700m:  8:45.37 38.65
150m:  1:45.85 37.11 350m:  4:17.01 38.07 550m:  6:49.78 38.45 750m:  9:23.95 38.58
200m:  2:23.34 37.49 400m:  4:55.04 38.03 600m:  7:28.31 38.53 800m: 10:01.73 37.78
Prueba 11 Masc., 50m Mariposa 12 DIVISION
20/12/2019 - 19:05 Resultados
RE 22.43 MURNOZ PEREZ RAFAEL MALAGA 05/04/2009
Puntos: FINA 2019
Clasificaciéon AN Tiempo FINA
1. LOZANO MATEOS Alberto 98 C.E. Mediterrani 24.15 19,00 - 784
2. VALDIVIA CANIZARES Jose Manuel 94 C.N. Madrid Moscardo 24.63 16,00 - 739
3. JUIZ LARRANAGA David 94 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.08 14,00 - 700
4. MUNOZ PLUMEZ Raul 99 C.N. Ferca-San Jose 25.34 13,00 - 678
5. PLA ALONSO Tono 96 C.N. Ferca-San Jose 25.38 12,00 - 675
6. IZAGUIRRE URBERUAGA Ander 97 C.E. Mediterrani 25.52 11,00 - 664
7. CABALLERO IZQUIERDO Alfonso Jose 93  C.N. Madrid Moscardo 25.67 10,00 - 652
8. GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99  C.N.Mairena Aljarafe 25.71 9,00 - 649
9. GIL DE ERASO Francisco Saul 98 C.N.Mairena Aljarafe 25.72 8,00 - 649
10. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mike83 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.73 7,00 - 648
11. GOMEZ ANGULO Jose Maria 92 Ucam C.N. Fuensanta 25.74 6,00 - 647
12. IGLESIA GARCIA Jorge 98 C.N. Alcobendas 25.77 5,00 - 645
13. GARCIA HIDALGO Ruben 98 C.N. Alcobendas 26.02 4,00 - 626
14. TORAN PALAO Victor 98 C.N. Palma De Mallorca 26.62 3,00 - 585

Piscina 50 m. / Crono Electrénico
Splash Meet Manager, 11.62306
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

A _Rfen

Prueba 11, Masc., 50m Mariposa, 12 DIVISION

CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Clasificaciéon AN Tiempo FINA
15. SARD PUIGROS Adria 01 C.N. Palma De Mallorca 26.90 2,00 - 567
16. MOYA RUIZ Juan 99 Ucam C.N. Fuensanta 27.33 1,00 - 541

Prueba 13 Fem., 50m Mariposa 12 DIVISION
20/12/2019 - 19:10 Resultados
RE 26.57 LIDON MUNOZ DEL CAMPO AMSTERDAM (NED) 13/12/2019
Puntos: FINA 2019

Clasificacion AN Tiempo FINA

1. HIERRO PUJOL Aina 98 C.N. Palma De Mallorca 27.64 19,00 - 690

2. LASZLOVA Silvia 93 C.N.Mairena Aljarafe 28.67 16,00 - 618

3. GARCIA SILVA Antia 98 C.N. Galaico 28.83 14,00 - 608

4. CEREZO PROS Maria 97 C.N. Barcelona 28.85 13,00 - 607

5. VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99  C.N. Madrid Moscardo 29.01 12,00 - 597

6. TORRENS CALVO Marta 98 C.N. Palma De Mallorca 29.17 11,00 - 587

7. HERNANDEZ NAVARRO Lucia 00 C.N. Delfin 29.22 10,00 - 584

8. AZNAR DIEZ Adriana 04 C.N. Barcelona 29.36 9,00 - 576

9. MUNOZ PERERA Laura 01 C.N. Madrid Moscardo 29.45 8,00 - 570

10. HANS CAPITAN Ines Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 29.69 7,00 - 557

11. PEREZ PEREZ Laura 01 C.N. Santa Olaya 30.14 6,00 - 532

12. ZAMBRANO ELVIRA Alicia 02 C.N. Granollers 30.34 5,00 - 522

13. MARQUES PEREZ Alba 03 C.N. Santa Olaya 30.35 4,00 - 521

14. CORDOBA OROZCO Lucia 03 C.N. Delfin 30.74 3,00 - 501

15. MORALES GIL Luisa Mar 94 C.N. Granollers 30.83 2,00 - 497

16. GOYANES GARCIA Paula 98 C.N. Galaico 30.90 1,00 - 494

Prueba 15 Masc., 200m Estilos 12 DIVISION

20/12/2019 - 19:16 Resultados

RE 1:58.03 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo MALAGA 08/04/2018

Puntos: FINA 2019

Clasificacion AN Tiempo FINA

1. SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo 96 C.N. Alcobendas 2:06.08 19,00 - 739
50m: 26.26 26.26 100m: 58.15 31.89 150m:  1:35.30 37.15 200m:  2:06.08 30.78

2. ARTAL MATEO Francho 99 C.E. Mediterrani 2:07.24 16,00 - 719
50m: 25.98 25.98 100m: 57.24 31.26 150m:  1:35.31 38.07 200m:  2:07.24 31.93

3. CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 C.E. Mediterrani 2:08.50 14,00 - 698
50m: 27.40 27.40 100m:  1:00.11 32.71 150m:  1:38.04 37.93 200m:  2:08.50 30.46

4. TRETT OLIVER Tony 99 C.N. Palma De Mallorca 2:08.99 13,00 - 690
50m: 27.21 27.21 100m:  1:00.00 32.79 150m:  1:37.73 37.73 200m:  2:08.99 31.26

5. ESMERALDA RIVAS Daniel 94 C.N.Mairena Aljarafe 2:09.92 12,00 - 675
50m: 27.72 27.72 100m:  1:02.84 35.12 150m:  1:39.87 37.03 200m:  2:09.92 30.05

6. CUENCA GARCIA Mario 97 Ucam C.N. Fuensanta 2:10.90 11,00 - 660

100m:  1:02.41  1:02.41 200m:  2:10.90  1:08.49

7. CORONADO TEJEDA Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 2:12.11 10,00 - 642

50m: 27.39 27.39 100m:  1:01.96 34.57 150m:  1:41.91 39.95 200m:  2:12.11 30.20
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

y CLUB NATACIO
SANT ANDREU

A _Rfen

Prueba 15, Masc., 200m Estilos, 12 DIVISION

Clasificaciéon AN Tiempo FINA
8. ARROYO CRESPO Sergio 00 C.N. Alcobendas 2:12.16 9,00 - 641
50m: 27.34 27.34 100m:  1:01.56 34.22 150m:  1:40.81 39.25 200m:  2:12.16 31.35
9. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 2:12.91 8,00 - 631
50m: 27.53 27.53 100m:  1:02.89 35.36 150m:  1:41.74 38.85 200m:  2:12.91 31.17
10. ACOSTA GARCIA Octavio 98 C.N.Mairena Aljarafe 2:13.40 7,00 - 624
50m: 27.96 27.96 100m:  1:04.32 36.36 150m:  1:42.40 38.08 200m:  2:13.40 31.00
11. IZAGUIRRE GARCIA Francisco Javier 92 C.N. Madrid Moscardo 2:16.15 6,00 - 587
50m: 28.35 28.35 100m:  1:03.99 35.64 150m:  1:43.97 39.98 200m:  2:16.15 32.18
12. CEJUDO GARCIA Pablo 98 Ucam C.N. Fuensanta 2:17.78 5,00 - 566
50m: 29.13 29.13 100m:  1:06.79 37.66 150m:  1:44.72 37.93 200m:  2:17.78 33.06
13. DIAZ MERCADO Zigor 84  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 2:18.18 4,00 - 561
50m: 30.02 30.02 100m:  1:06.21 36.19 150m:  1:45.41 39.20 200m:  2:18.18 32.77
14. FORTEZA FORTEZA Pep 02 C.N. Palma De Mallorca 2:18.20 3,00 - 561
100m: 1:04.31 1:04.31 200m: 2:18.20 1:13.89
15. GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01  C.N. Madrid Moscardo 2:18.84 2,00 - 553
50m: 28.87 28.87 100m:  1:07.33 38.46 150m:  1:45.19 37.86 200m:  2:18.84 33.65
16. ZABALO SAN JUAN Julen 93 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:19.53 1,00 - 545
50m: 27.54 27.54 100m:  1:03.95 36.41 150m:  1:48.15 44.20 200m:  2:19.53 31.38
Prueba 17 Fem., 200m Estilos 12 DIVISION
20/12/2019 - 19:29 Resultados
RE 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/07/2013
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. GOMEZ CORTES Beatriz 94  C.N. Galaico 2:17.15 19,00 - 77
50m: 29.54 29.54 100m:  1:06.25 36.71 150m:  1:44.65 38.40 200m:  2:17.15 32.50
2. HIERRO PUJOL Aina 98 C.N. Palma De Mallorca 2:20.14 16,00 - 728
50m: 29.17 29.17 100m:  1:06.49 37.32 150m:  1:47.34 40.85 200m:  2:20.14 32.80
3. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 2:21.61 14,00 - 706
50m: 30.28 30.28 100m:  1:05.74 35.46 150m:  1:47.87 4213 200m:  2:21.61 33.74
4. MARRERO MUNOZ Paloma 96  C.N. Santa Olaya 2:22.44 13,00 - 694
50m: 30.33 30.33 100m:  1:08.33 38.00 150m:  1:49.27 40.94 200m:  2:22.44 33.17
5. ARREDONDO URRUCHI Alexia 02 C.N. Santa Olaya 2:23.08 12,00 - 684
50m: 30.26 30.26 100m:  1:06.43 36.17 150m:  1:49.97 4354 200m:  2:23.08 33.11
6. MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 C.N. Madrid Moscardo 2:23.29 10,50 - 681
50m: 30.56 30.56 100m:  1:06.69 36.13 150m:  1:48.27 4158 200m:  2:23.29 35.02
GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 2:23.29 10,50 - 681
50m: 30.61 30.61 100m:  1:07.98 37.37 150m:  1:49.88 41.90 200m:  2:23.29 33.41
8. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 2:24.11 9,00 - 670
50m: 30.69 30.69 100m:  1:09.23 38.54 150m:  1:51.49 42.26 200m:  2:24.11 32.62
9. SALAMANCA DIAZ Sofia 00 C.N.Mairena Aljarafe 2:24.65 8,00 - 662
50m: 31.79 31.79 100m: 1:08.30 36.51 150m: 1:50.91 42.61 200m: 2:24.65 33.74
10. PRADAS MEDINA Carolina 97  C.N. Delfin 2:25.85 7,00 - 646
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.33 36.79 150m: 1:51.87 44.54 200m: 2:25.85 33.98
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

, CLUB NATACIO
SANT ANDREU

I:!I:en

meuAaTIEeS

Prueba 17, Fem., 200m Estilos, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo FINA
11. GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 C.N. Madrid Moscardo 2:26.27 6,00 - 641
50m: 30.37 30.37 100m:  1:07.41 37.04 150m:  1:50.22 42.81 200m:  2:26.27 36.05
12. SERRA BONET Maria 02 C.N. Palma De Mallorca 2:26.90 5,00 - 632
50m: 31.99 31.99 100m:  1:10.82 38.83 150m:  1:53.61 4279 200m:  2:26.90 33.29
13. CARO JAENES Celia 02 C.N.Mairena Aljarafe 2:26.94 4,00 - 632
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.66 37.71 150m: 1:52.90 43.24 200m: 2:26.94 34.04
14. GOYANES GARCIA Carla 01 C.N. Galaico 2:27.02 3,00 - 631
50m: 30.92 30.92 100m:  1:09.61 38.69 150m:  1:53.69 44.08 200m:  2:27.02 33.33
15. VERA VALLS Laia 02 C.N. Granollers 2:32.06 2,00 - 570
50m: 31.58 31.58 100m: 1:11.43 39.85 150m: 1:56.21 44.78 200m: 2:32.06 35.85
16. JEREZ GALLEGOS Ona 98 C.N. Granollers 2:33.94 1,00 - 549
50m: 33.16 33.16 100m:  1:13.84 40.68 150m:  1:57.74 43.90 200m:  2:33.94 36.20
Prueba 19 Masc., 4 x 200m Libre 12 DIVISION
20/12/2019 - 19:57 Resultados
RE 7:11.39 ESPANA KAZAN (RUS 07/08/2015
REC 7:20.51 REAL CANOE N.C. TERRASSA 04/08/2019
Puntos: FINA 2019
Clasificacion Tiempo FINA
1. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 7:36.19 38,00 - 772
JULIA TOUS Ferran 00 27.03 28.55 28.13 28.13 1:51.84
ARROYO PEREZ Antonio 94 25.61 28.84 29.47 28.96 1:52.88
ARTAL MATEO Francho 99 26.24 28.75 30.14 30.55 1:55.68
FILOSO GARCIA Alonso 02 26.28 28.69 30.17 30.65 1:55.79
2. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 7:44.05 32,00 - 733
ALCOLADO DURANGO David 90 25.92 27.87 28.92 28.82 1:51.53
VALDIVIA CANIZARES Jose Manuel 94 26.16 29.31 30.51 30.96 1:56.94
VILLALBA CALLEJA Adrian 96 26.19 30.24 31.49 29.92 1:57.84
MUROZ ARBOIX Alejandro 99 27.21 29.49 30.48 30.56 1:57.74
3. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 7:46.76 28,00 - 721
AMILLO ESCOBEDO Ivan 00 27.09 29.19 29.68 29.84 1:55.80
MORENO DIAZ Ivan 02 27.44 30.50 30.50 29.98 1:58.42
CORONADO TEJEDA Carlos 03 27.50 29.54 30.16 30.00 1:57.20
ANDREU MONTAGUT Joan 00 27.16 29.72 30.70 27.76 1:55.34
4. C.N. Alcobendas 1 C.N. Alcobendas 7:46.77 26,00 - 720
GARCIA HIDALGO Ruben 98 27.10 29.03 29.86 30.18 1:56.17
MARTINEZ BAYAN Adrian 02 27.04 29.96 30.55 30.02 1:57.57
ALVAREZ NOVOA HERRANZ Carlos 02 26.30 29.26 30.89 31.05 1:57.50
SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo 96 27.24 29.59 30.98 27.72 1:55.53
5. C.N.Mairena Aljarafe 1 C.N.Mairena Aljarafe 7:48.84 24,00 - 711
ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99 26.87 29.28 29.99 29.89 1:56.03
GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99 23.49 34.08 30.68 30.58 1:58.83
DIAZ ROMERO Carlos 01 27.06 29.68 31.37 31.24 1:59.35
ESMERALDA RIVAS Daniel 94 26.05 29.38 30.50 28.70 1:54.63
6. Ucam C.N. Fuensanta 1 Ucam C.N. Fuensanta 7:58.16 22,00 - 670
GIL TARAZONA Pol 96 27.89 29.75 30.11 29.74 1:57.49
DUPONT Teiki 96 26.49 30.45 32.40 32.76 2:02.10
MIRA ALBALADEJO Diego 01 26.39 29.45 30.96 31.46 1:58.26
MOYA RUIZ Juan 99 27.75 30.01 30.91 31.64 2:00.31
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Prueba 19, Masc., 4 x 200m Libre, 12 DIVISION

XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona,

20 al 22 de diciembre de 2019

CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Clasificacion Tiempo FINA
7. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 8:03.28 20,00 - 649
PAMPIN DOMINGO Yoel 00 27.03 29.88 30.63 31.15 1:58.69
DEBA IBORRA Mikel 88 27.82 30.94 32.02 31.54 2:02.32
ZABALO SAN JUAN Julen 93 27.80 30.92 32.50 30.83 2:02.05
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel 83 26.66 30.46 31.24 31.86 2:00.22
8. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 8:03.58 18,00 - 648
TRETT OLIVER Tony 99 27.74 29.53 29.78 29.81 1:56.86
AILAN Robin David 03 27.67 31.35 32.19 31.27 2:02.48
DIAZ GUERRERO Samuel 03 27.70 31.61 31.81 32.00 2:03.12
VENY OLIVER Mateu 02 26.82 30.83 31.71 31.76 2:01.12
Prueba 21 Fem., 4 x 100m Libre 12 DIVISION
20/12/2019 - 20:17 Resultados
RE 3:40.46 ESPANA RIO DE JANEIRO (BRA) 06/08/2016
REC 3:43.66 C.N. SANT ANDREU TERRASSA 03/08/2017
Puntos: FINA 2019
Clasificacion Tiempo FINA
1. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 3:54.97 38,00 - 714
QUIGLEY Lauren Alice 95 27.64 57.45 PERELLO FERRER M2 Del Pilar 00 29.18 1:00.68
GARAU MORENO Estela 05 28.07 59.28 HIERRO PUJOL Aina 98 27.53 57.56
2. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:56.46 32,00 - 700
RAMIREZ ABELLA Monica 93 29.13 59.70 RAMOS RUIZ Carla 00 29.13 59.49
TUDO CUBELLS Nadia 97 28.24 59.28 PRADELL CARRASCO Mireia 95 27.77 57.99
3. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 3:58.75 28,00 - 680
ROBLA ALVAREZ Helena 03 28.97 59.32 ARREDONDO URRUCHI Alexia 02 28.78 59.93
PEREZ PEREZ Laura 01 29.21 1:00.78 MARRERO MUNOZ Paloma 96 28.11 58.72
4. C.N.Mairena Aljarafe 1 C.N.Mairena Aljarafe 4:00.29 26,00 - 667
BOHORQUEZ CALERO Andrea Mei 04 28.86 1:00.05 SOLA GALINDO Talia 95 29.12 1:00.71
HANS CAPITAN Ines Maria 02 28.62 59.02 MARTIN Karina Sophie 97 28.67 1:00.51
5. C.N.Delfin1 C.N. Delfin 4:00.82 24,00 - 663
GARCIA DE LA VIRGEN Esther 99 29.31 1:00.64 PRADAS MEDINA Carolina 97 28.85 1:00.14
TACHON BOLON Susana Alejandra 99 29.00 1:00.42 GONZALEZ MIRALLES Paula 04 28.37 50.62
6. C.N. Galaico 1 C.N. Galaico 4:01.34 22,00 - 659
GOMEZ CORTES Beatriz 94 28.64 50.18 BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 29.89 1:01.75
GOYANES GARCIA Carla 01 29.63 1:00.74 VILAS VIDAL Maria 96 28.82 59.67
7. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 4:01.97 20,00 - 654
MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 29.60 1:00.74 SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 29.08 1:00.70
GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 28.91 1:00.22 GONZALEZ MASA Marina 00 29.08 1:00.31
8. C.N. Granollers 1 C.N. Granollers 4:04.69 18,00 - 632
CHAPARRO CANELA Palmira 96 29.12 59.50 MORALES GIL Luisa Mar 94 20.88 1:01.92
GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 29.75 1:01.89 GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 29.37 1:01.38

Piscina 50 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.62306

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

23/12/2019 8:33 - Pagina 10

RETMLUCIGHALES SPOMEOR QFICLAL SPONEORS PLATING EPONE0RS DRD
i
T = § = = %
of - wc o O" = HElCDﬂ (3 Laligasports oY, TOPSEC W
CM B o gl @Dam Gmen PREMAAT  NGICON hatgaseons ELALETR ;..
' g
TRARGPORTISTA DRCLEL AERCLUMES UFEAAL ML PR FTRER PAATHERS
3 worr ) )
renfe IBERIA +aecc o — [ & @, e ikiney
Freerports ciiclel
SPOMSORS TECMC DS PARTERS SA LU DEPCHATRA
E N — + e - el
TWRRO —_ ErTea althals curore med| MeSASFORT  KyTOcream [ HDEEF




I:!I:en

meuAaTIEeS

XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

, CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos 12 DIVISION
21/12/2019 - 9:30 Resultados
RE 1:39.79 C.N. ALCORCON ARENA LAS PALMAS DE G.C. 22/07/2009
REC 1:39.42 C.D.SEK M86_MADRID 21/04/2018
Puntos: FINA 2019
Clasificacion Tiempo FINA
1. C.N. Alcobendas 1 C.N. Alcobendas 1:42.19 38,00 - 764
GOMEZ DIEZ Hector Daniel 99 SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo 96
MELCONIAN ALVEZ Martin Andrés 90 GARCIA HIDALGO Ruben 98
2. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 1:42.45 32,00 - 758
ALCOLADO DURANGO David 90 27.04 VALDIVIA CANIZARES Jose Manuel 94 23.91
GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01 28.82 VILLALBA CALLEJA Adrian 96 22.68
3. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 1:43.18 28,00 - 742
CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 26.21 LOZANO MATEOS Alberto 98 24.13
BALLESTER PUIG Joan 95 28.99 DIEZ RODELLINO Oscar 02 23.85
4. Ucam C.N. Fuensanta 1 Ucam C.N. Fuensanta 1:43.53 26,00 - 734
MIRA ALBALADEJO Diego 01 26.46 GOMEZ ANGULO Jose Maria 92 24.84
CUENCA GARCIA Mario 97 29.18 DUPONT Teiki 96 23.05
5. C.N.Mairena Aljarafe 1 C.N.Mairena Aljarafe 1:45.83 24,00 - 688
CANTOS GALVEZ Manuel Jesus 97 26.94 GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99 25.53
BALAGUER UMSARI Victor 90 29.50 JAIME CREHUET Jose Maria o1 23.86
6. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 1:47.20 22,00 - 662
BARRACHINA ANO Joan Ferran 94 28.54 MURNOZ PLUMEZ Raul 99 25.23
CASTELLO BARRACHINA Josep 01 29.98 PLA ALONSO Tono 96 23.45
7. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:48.08 20,00 - 645
GIL REGULEZ Jorge 01 27.94 JUIZ LARRANAGA David 94 25.20
OYARZABAL GOYA Befiat 98 31.12 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mik83 23.82
8. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 1:49.54 18,00 - 620
TRETT OLIVER Tony 99 28.35 TORAN PALAO Victor 98 26.66
CEREZO IGNACIO Rafael 97 30.82 LLINAS FRAU Marc o1 23.71
Prueba 25 Fem., 4 x 50m Estilos 12 DIVISION
21/12/2019 - 9:39 Resultados
RE 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
REC 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
Puntos: FINA 2019
Clasificacion Tiempo FINA
1. C.N.Barcelonal C.N. Barcelona 1:58.69 38,00 - 719
PRADELL CARRASCO Mireia 95 29.80 CEREZO PROS Maria 97 28.78
AZNAR DIEZ Adriana 04 33.47 RAMIREZ ABELLA Monica 93 26.64
2. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 1:59.89 32,00 - 697
QUIGLEY Lauren Alice 95 29.70 HIERRO PUJOL Aina 98 28.05
GAYA BISQUERRA Paula 05 34.90 GARAU MORENO Estela 05 27.24
3. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 2:00.66 28,00 - 684
FERNANDEZ ALVAREZ Alba 03 31.68 ARREDONDO URRUCHI Alexia 02 29.07
MARRERO MUNOZ Paloma 96 32.13 ROBLA ALVAREZ Helena 03 27.78
4. C.N. Granollers 1 C.N. Granollers 2:01.34 26,00 - 673
GARCIA BLANCO Alba 02 30.30 ZAMBRANO ELVIRA Alicia 02 30.25
GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 33.28 CHAPARRO CANELA Palmira 96 27.51
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Rfen

. ) CLUB NATACIO
/\"‘E" cuaTics Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

SANT ANDREU

4

Prueba 25, Fem., 4 x 50m Estilos, 12 DIVISION

Clasificacion Tiempo FINA
5. C.N.Mairena Aljarafe 1 C.N.Mairena Aljarafe 2:02.03 24,00 - 661
SOLA GALINDO Talia 95 30.86 LASZLOVA Silvia 93 28.61
FOJ LACARTA Elena 01 35.04 HANS CAPITAN Ines Maria 02 27.52
6. C.N. Delfin1 C.N. Delfin 2:02.81 22,00 - 649
TACHON BOLON Susana Alejandra 99 31.13 HERNANDEZ NAVARRO Lucia 00 29.01
VIDAL ENGUIX Carla 98 35.02 GARCIA DE LA VIRGEN Esther 99 27.65
7. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 2:03.39 20,00 - 640
MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 31.96 VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99 28.59
REFOYO LOPEZ Laura 00 35.22 OLIVEIRA SANTOS Marlene, Lea 98 27.62
8. C.N. Galaico 1 C.N. Galaico 2:03.75 18,00 - 634
GOYANES GARCIA Carla 01 33.21 GOMEZ CORTES Beatriz 94 28.94
VILAS VIDAL Maria 96 34.28 GARCIA SILVA Antia 98 27.32
Prueba 27 Masc., 1500m Libre 12 DIVISION
21/12/2019 - 9:48 Resultados
RE 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
Puntos: FINA 2019
Clasificaciéon AN Tiempo FINA
1. JULIA TOUS Ferran 00 C.E. Mediterrani 15:29.32 19,00 - 823
50m: 27.82 27.82 450m: 4:34.79 31.03 850m: 8:45.17 31.16 1250m: 12:56.37 31.20
100m: 57.99 30.17 500m:  5:06.15 31.36 900m:  9:16.94 31.77  1300m: 13:27.94 31.57
150m:  1:28.71 30.72 550m:  5:37.33 31.18 950m:  9:48.31 3137  1350m: 13:58.81 30.87
200m:  1:59.48 30.77 600m:  6:08.73 3140  1000m: 10:19.79 31.48  1400m: 14:30.13 31.32
250m:  2:30.38 30.90 650m:  6:39.81 31.08  1050m: 10:50.82 31.03  1450m: 15:00.41 30.28
300m:  3:01.30 30.92 700m:  7:11.35 3154  1100m: 11:22.31 3149  1500m: 15:29.32 28.91
350m:  3:32.41 31.11 750m:  7:42.41 31.06  1150m: 11:53.48 31.17
400m:  4:03.76 31.35 800m:  8:14.01 3160  1200m: 12:25.17 31.69
2. ARROYO PEREZ Antonio 94 C.E. Mediterrani 15:31.27 16,00 - 818
50m: 27.78 27.78 450m: 4:34.61 30.96 850m: 8:43.49 31.18 1250m: 12:54.12 31.38
100m: 58.12 30.34 500m:  5:05.74 31.13 900m:  9:14.67 3118  1300m: 13:25.43 31.31
150m:  1:28.73 30.61 550m:  5:36.64 30.90 950m:  9:46.11 31.44  1350m: 13:57.02 31.59
200m:  1:59.55 30.82 600m:  6:07.60 3096  1000m: 10:17.35 31.24  1400m: 14:28.96 31.94
250m:  2:30.53 30.98 650m:  6:38.66 31.06  1050m: 10:48.51 3116  1450m: 15:00.58 31.62

300m: 3:01.70 31.17 700m: 7:09.95 31.29 1100m:  11:19.78 31.27 1500m:  15:31.27 30.69
350m: 3:32.61 30.91 750m: 7:41.24 31.29 1150m:  11:51.29 31.51

400m: 4:03.65 31.04 800m: 8:12.31 31.07 1200m:  12:22.74 31.45
3. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 15:46.66 14,00 - 778

50m: 28.66 28.66 450m:  4:36.70 31.11 850m: 8:50.82 31.99 1250m: 13:07.57 31.84
100m: 59.13 30.47 500m: 5:07.90 31.20 900m: 9:22.91 32.09 1300m: 13:39.94 32.37
150m: 1:30.05 30.92 550m: 5:38.90 31.00 950m: 9:54.92 32.01 1350m: 14:11.54 31.60
200m: 2:01.13 31.08 600m: 6:10.50 31.60 1000m:  10:27.20 32.28 1400m: 14:44.08 32.54
250m: 2:32.12 30.99 650m: 6:42.28 31.78 1050m:  10:59.17 31.97 1450m: 15:15.62 31.54
300m:  3:03.21 31.09 700m: 7:14.36 32.08 1100m: 11:31.49 32.32 1500m: 15:46.66 31.04
350m: 3:34.49 31.28 750m: 7:46.33 31.97 1150m: 12:03.38 31.89

400m:  4:05.59 31.10 800m: 8:18.83 32.50 1200m: 12:35.73 32.35
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XXIX COPA DE ESPANA DE CLUBES

DIVISION DE HONOR / PRIMERA DIVISION
Rfen

. ) CLUB NATACIO
/\"‘E" cuaTics Barcelona, 20 al 22 de diciembre de 2019

SANT ANDREU

Prueba 27, Masc., 1500m Libre, 12 DIVISION

Clasificaciéon AN Tiempo FINA
4. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 C.N. Alcobendas 16:37.97 13,00 - 664

50m: 29.37 29.37 450m: 4:56.66 33.80 850m: 9:23.25 33.33 1250m:  13:53.62 34.25

100m: 1:01.92 32.55 500m: 5:29.81 33.15 900m: 9:56.76 33.51 1300m:  14:27.30 33.68

150m: 1:35.21 33.29 550m: 6:03.51 33.70 950m: 10:30.47 33.71 1350m:  15:00.82 33.52

200m: 2:08.33 33.12 600m: 6:36.76 33.25 1000m:  11:04.13 33.66 1400m:  15:34.29 33.47

250m: 2:41.99 33.66 650m: 7:10.35 33.59 1050m:  11:38.04 33.91 1450m: 16:06.76 32.47
300m: 3:15.50 33.51 700m: 7:43.50 33.15 1100m: 12:11.83 33.79 1500m:  16:37.97 3121

350m:  3:49.22 33.72 750m:  8:17.18 3368  1150m: 12:45.29 33.46
400m:  4:22.86 33.64 800m:  8:49.92 32.74  1200m: 13:19.37 34.08
5. DIAZ ROMERO Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 16:39.71 12,00 - 661
50m: 29.96 29.96 450m:  4:56.43 33.47 850m:  9:25.42 3355  1250m: 13:53.51 33.64
100m:  1:.02.65 32.69 500m:  5:29.86 33.43 900m:  9:59.06 33.64  1300m: 14:27.27 33.76
150m:  1:36.31 33.66 550m:  6:03.37 33.51 950m:  10:32.55 33.49  1350m: 15:01.03 33.76
200m:  2:09.39 33.08 600m:  6:36.88 3351  1000m: 11:06.14 3359  1400m: 15:34.59 33.56
250m:  2:42.85 33.46 650m:  7:10.76 33.88  1050m: 11:39.63 33.49  1450m: 16:07.82 33.23
300m:  3:16.10 33.25 700m:  7:44.63 33.87  1100m: 12:12.97 33.34  1500m: 16:39.71 31.89
350m:  3:49.45 33.35 750m:  8:18.35 3372 1150m: 12:46.67 33.70
400m:  4:22.96 33.51 800m:  8:51.87 3352  1200m: 13:19.87 33.20
6. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02 C.N. Ferca-San Jose 16:40.78 11,00 - 659
50m: 30.55 30.55 450m:  4:58.46 33.85 850m:  9:25.33 33.38  1250m: 13:53.71 34.19
100m:  1:03.46 3291 500m: 5:31.81 33.35 900m:  9:58.54 3321  1300m: 14:27.43 33.72
150m:  1:36.94 33.48 550m:  6:05.49 33.68 950m:  10:31.95 33.41  1350m: 14:59.83 32.40
200m:  2:10.49 33.55 600m:  6:38.75 3326  1000m: 11:05.25 33.30  1400m: 15:33.64 33.81
250m:  2:44.06 3357 650m:  7:12.36 3361  1050m: 11:38.40 33.15  1450m: 16:08.32 34.68
300m:  3:17.56 33.50 700m:  7:45.58 3322 1100m: 12:11.99 3359  1500m: 16:40.78 32.46
350m:  3:51.12 33.56 750m:  8:19.14 3356  1150m: 12:4558 33.59
400m:  4:24.61 33.49 800m:  8:51.95 32.81  1200m: 13:19.52 33.94
7. ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99 C.N.Mairena Aljarafe 16:46.99 10,00 - 647
50m: 29.78 29.78 400m:  4:23.30 33.10 750m:  8:18.18 34.45  1250m: 14:01.21 34.37
100m:  1:02.55 32.77 450m:  4:56.74 33.44 800m:  8:52.51 3433  1300m: 14:35.12 33.91
150m:  1:36.29 33.74 500m:  5:30.03 33.29 850m:  9:27.22 3471  1350m: 15:09.37 34.25
200m:  2:09.44 33.15 550m:  6:03.69 33.66 900m:  10:01.37 3415  1400m: 15:43.05 33.68
250m:  2:43.14 33.70 600m:  6:36.89 3320  1000m: 11:09.35 1:07.98  1450m: 16:16.29 33.24
300m:  3:16.41 33.27 650m:  7:10.29 3340  1100m: 12:18.09  1:08.74  1500m: 16:46.99 30.70
350m:  3:50.20 33.79 700m:  7:43.73 33.44  1200m: 13:26.84  1.08.75
8. PAMPIN DOMINGO Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:05.77 9,00 - 612
50m: 30.30 30.30 450m:  5:02.28 33.98 850m:  9:38.92 34.49  1250m: 14:15.33 33.86
100m:  1:.03.83 33.53 500m:  5:36.69 34.41 900m:  10:13.59 34.67  1300m: 14:49.54 34.21
150m:  1:37.45 33.62 550m:  6:11.27 34.58 950m:  10:48.11 3452  1350m: 15:23.65 34.11

200m: 2:11.42 33.97 600m: 6:46.05 34.78 1000m: 11:22.81 34.70 1400m:  15:58.07 34.42
250m: 2:45.45 34.03 650m: 7:20.70 34.65 1050m:  11:57.33 34.52 1450m:  16:32.01 33.94
300m: 3:19.81 34.36 700m: 7:55.30 34.60 1100m: 12:31.86 34.53 1500m: 17:05.77 33.76

350m: 3:53.97 34.16 750m: 8:29.71 34.41 1150m:  13:06.66 34.80
